ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุจราจร จำนวน ๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้อวัสดุจราจร จำนวน ๕ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ธนัทธร จำกัด (ขาย

ปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๕๓,๖๑๐.๐๐ บาท (สองแสนห้าหมื่นสามพันหกร้อยสิบบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๓๑ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

   
 

 

 

 

 

 

 
(นายเอกนรินทร จินทะวงค)

ผู้อ   รักษาราชการแทน

ผู้อ

 

 

ํานวยการส

ํานวยการแขวงทางหลวงสระบุรี